Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

iii!i'idi'I"M.,. Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das nPiihPrnriíP<i:

Protocolo

N.0 265 Liv. 25, Fls. __ Em 03/04/2017.

às 16:30hs.

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Autor: vereador L.EL:SUN JU:S.E JJA :SILVA :suu:sA- .l"V 1 VIce Presidente!

Senhor Presidente:

I Câmara
para Todos

N°.028/2017

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao ilustre colega GUSTAVO NOLASCO GUIMARÃES,
manifestando nossos cumprimentos e nossos agradecimentos, pelo apoio
dado à Associação Atlética Araguaia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
30 de março de 2017.

CELSONJOSÉ ILVASOUSA

Vice P resitien te

r-------------------------·

.
'

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimentos e agradecimentos, ao ilustre colega de parlamento
Gustavo Nolasco, pelo apoio dado à Associação Atlética Araguaia.

Gustavo No lasco tem sido um grande parceiro do esporte
barra-garcense, especialmente à Associação Atlética Araguaia, em que ele
tem, dedicado especial atenção e assim, colaborando de forma positiva, para
com o bom andamento das atividades daquela agremiação, que representa
nossa cidade de Barra do Garças nas competições esportivas, no campeonato
mato-grossense de futebol.

Com isso, gostaríamos cumprimentar o ilustre colega,
expressando a ele nossos aplausos e nosso agradecimento.

CELSONJOS SILVA SOUSA
Vereadcf-PV

Vice Pre! dente